
Sporządziła: Paulina Rębielak 

ZARZĄDZENIE  

Nr 1/24 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  

z dnia 10 maja 2024 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości od Skarbu Państwa, będących w gospodarowaniu Starosty Górowskiego  

 

Na podstawie art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia  

28 czerwca 2016 r. Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz  

(t. j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 412), oraz Zarządzenia nr 108 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 kwietnia 

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wąsosz, udziału Skarbu Państwa  

w wysokości 2/5 części w prawie własności nieruchomości, położonej w Rudnej Wielkiej, gmina Wąsosz, zarządza  

się co następuje: 

 

 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Wąsosz od Skarbu Państwa, będących w gospodarowaniu Starosty 

Górowskiego z siedzibą przy ul. Mickiewicza 1, 56-200 Góra, udział w wysokości 2/5 części w prawie własności, 

następujących nieruchomości: 

 

Lp. Nr działki Powierzchnia Obręb Księga wieczysta Rodzaj zabudowy 
 

1. 72/3 
 

0,0345 ha  
Rudna 
Wielka 

 
LE1G/00069155/3 

Droga dojazdowa do budynku 
mieszkalnego 

2. 
 

72/4 0,3072 ha Budynek mieszkalny 
wielorodzinny z zabudową 

gospodarczą 

3. 72/5 0,0885 ha 
 

Droga dojazdowa do budynku 
mieszkalnego 

4.  72/8 
 

0,7269 ha Niezabudowana – teren zieleni 
parkowej 

 

§ 2. Nabywane nieruchomości, o których mowa w §1, nie są obciążone długami, ograniczonymi prawami rzeczowymi 

oraz nie zostały ograniczone w rozporządzaniu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

         

 


